HTX….	                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
………………….                                                  Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

        Số: _____/QĐ.HTX	                             ………., ngày        tháng          năm 202…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm …

GIÁM ĐỐC HỢP TÁC XÃ ….

Căn cứ Luật số  17/2023/QH15 Luật Hợp tác xã được Quốc hội thông qua ngày 20 tháng 11 năm 2012 có hiệu lực thi hành ngày 20 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 113/2024/NĐ-CP ngày 12 tháng 09 năm 2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Hợp tác xã có hiệu lực thi hành ngày 01 tháng 11 năm 2024;
Căn cứ Điều lệ HTX….ngày ../../202… ;
Căn cứ Nghị quyết Hội nghị (Đại hội) HTX…;
Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị HTX… ngày ../../202..,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Bổ nhiệm ông ….. ....là Giám đốc Hợp tác xã …  kể từ ngày …/…./202….
	Điều 2. Ông ….có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ:…………………..
……………………………………………………………………………………..
 Ông ….được hưởng phụ cấp trách nhiệm công việc hệ số là …. (nếu có). Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Phó Giám đốc, Kiểm soát viên (Ban kiểm soát) Hợp tác xã …  và ông… chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- Như điều 3;				                                  (Ký tên, đóng dấu)
- Lưu: VT.